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Nennwarmeleistung

Gewicht

Rauchrohranschluss

Feuerrauméffnung HxB (Glaskeramikscheibe xxx x xxxxmm)
Feuerraumtiefe

max. Brennstoffaufgabe* (Brennstoffe: naturbelassenes Scheitholz)
Male LxBxH

Schornsteinberechnung nach DIN 4705 / DIN EN 13384
Abgastemperatur

Abgasmassestrom

Forderdruck

CO - Gehalt bei 13%02

Wirkungsgrad

Staub Gehalt bez.13%02

freie Querschnitte Zuluft/ Umluft

Volumen Aschekasten

7
102
150

XXX X XXX
XXX
2,21

505x492x1035

239
8,26
12
1098,75
73,8
27,6
850
1969

kW
kg
mm
mm
mm
kg/h

mm

°C
gls
Pa
mg/m?
%
mg/m?
cm?

cm®

Bauart 1 nach DIN 18891 , EN 13240 / Erfullt die aktuellen Anforderungen der 1. BImSchV Stufe 2.

1,5 kg naturbelassenes Scheitholz entspricht ca. 2 - 3 Holzscheite Kantenldngen 330mm x 70mm x 60 mm
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